RMU:97964 06-05-25 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:70DW03D137011007

FECHA LÍMITE DE PAGO:27 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:84 DEMANDA CONTRATADA kW:84 CORTE A PARTIR:28 OCT 25

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:MV208M

PERIODO FACTURADO:12 SEP 25-14 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$50,736

$50,736

(CINCUENTA  MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS  
M.N.)

(CINCUENTA  MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS  
M.N.)

X X

86.79

Suministro 42.16 0.00 0.00 42.16

Distribución 0.00 0.00 1,247.23 1,247.23

Transmisión 0.00 0.00 220.34 220.34

CENACE 0.00 0.00 12.91 12.91

Energía 0.00 0.00 2,470.10 2,470.10